1
2

Российская Федерация

Брянская область Мглинский район

Ветлевское   сельское поселение
Ветлевский  сельский Совет народных депутатов

Р Е  Ш  Е Н И Е
27.08.2018года   №  3/143
д. Ветлевка
О назначении публичных

слушаний

     Руководствуясь  ст. 28 Федерального закона № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской  Федерации», в целях реализации права населения сельского поселения  на участие в местном самоуправлении, обсуждении и принятии  муниципальных правовых актов Ветлевский   сельский  Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

     1. Провести публичные слушания по вопросу:

- О проекте правил  благоустройства территории  Ветлевского  сельского поселения в новой редакции.
     2. Публичные слушания провести 17 сентября 2018года, в 11 часов утра в здании  Ветлевского  СДК   ул.Октябрьская д.9.
     3. Для проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет в составе:

     Председатель оргкомитета  Протченко В. В  - глава Ветлевского сельского поселения

     Члены оргкомитета:

1) Ширко В. М.  – заместитель главы сельского поселения.

2) Пимахова Е.А.  -  специалист сельской администрации

3) Логунова Н. П.  -  инспектор   сельской  администрации

   4. Прием и учет предложений по внесению изменений и дополнений в Правила благоустройства Ветлевского сельского поселения осуществлять в течении 10 календарных дней со дня официального опубликования настоящего решения по адресу:  Брянская обл., Мглинский район, д. Ветлевка, ул. Октябрьская, д. 5 в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00. Телефон: 9-44-43

5. Прием заявлений лиц, желающих принять участие в публичных слушаниях по вопросу обсуждения проекта решения О правилах благоустройства Ветлевского сельского поселения, осуществлять оргкомитету по 17 сентября 2018 года (включительно) по адресу:  Брянская обл., Мглинский район д. Ветлевка, ул. Октябрьская, д. 5 в рабочие дни с 9-00 до 17-00 часов, перерыв с 13-00 до 14-00.

6. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

       7. Данное решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Мглинского района в сети Интернет.

      8. Итоговый документ публичных слушаний и поступившие предложения по обсуждаемым вопросам в установленные сроки представить  в сельский Совет народных депутатов для принятия решения.
Глава  Ветлевского
сельского поселения                                                       В. В. Протченко